АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
Российская Федерация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 12.05.2022                       №  35а                                х. Болдыревка
О приостановлении либо завершении проверок в рамках внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 11.05.2022 № 61 «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей и получателей средств бюджета Болдыревского сельского поселения»:

1. Проверки, в рамках внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Болдыревского сельского поселения, начатые до вступления в силу постановления Администрации Болдыревского сельского поселения от 11.05.2022 № 61 «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей и получателей средств бюджета Болдыревского сельского поселения», приостанавливаются со сроком возобновления не ранее 1 января 2023 года либо завершаются не позднее 20 рабочих дней со дня вступления в силу вышеуказанного постановления.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.12.2021 № 47 «Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год».
3. Сектору экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Болдыревского сельского поселения

А.П.Гризодуб
Распоряжение вносит
 сектор экономики и финансов